
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10369

MARTES, 25 DE ABRIL DE 2017 - BOC NÚM. 79

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

5
2
9

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2017-3529   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa para el apoyo al fomento de la rehabilitación 
edifi catoria Plan 2013-2016.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 73/2014, de 20 de noviem-
bre, por el que se aprueba el Plan de rehabilitación edifi catoria, la regeneración y renovación 
urbanas y se establecen las subvenciones para los distintos programas durante el período 
2014-2016 en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, en atención a lo expuesto 

 RESUELVO  

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 12 de abril de 2017.  

 El secretario general,  

 Jesús Emilio Herrera González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10370

MARTES, 25 DE ABRIL DE 2017 - BOC NÚM. 79

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

5
2
9

Cdad. de Bienes C/Calvo Sotelo 23 de Santander E39093281 15.000,00 15.000,00 16/03/2017
Cdad. De Prop. C/Eguilior 4 de Laredo H39221676 44.470,45 44.470,45 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Cabuérniga 8 de Torrelavega H39209523 6.544,82 6.544,82 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Floranes 71 de Santander H39268933 21.526,08 21.526,08 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Alta 70-B de Santander H39239066 17.150,00 17.150,00 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Santa Teresa de Jesús 7 de Santander H39226865 4.678,83 4.678,83 16/03/2017
Besaya S.L. ( Prop. C/Gandara 6 y C/Hernan Cortes 55-57 de 
Santander) B39000369 23.452,01 23.452,01 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Marques de Cilleruelo 7 de Reinosa H39221973 24.000,00 24.000,00 16/03/2017
Cdad. Prop. C/Mallorca 3 de Reinosa H39216544 20.000,00 20.000,00 20/03/2017
Cdad. Prop. Avda. Calvo Sotelo 18 de Solares H39263868 35.000,00 35.000,00 20/03/2017
Cdad. Prop. Bj El Caleruco 14 de Santander H39324967 23.788,30 23.788,30 20/03/2017
Cdad. Prop. C/Hernán Cortés 32 de Santander H39293410 52.006,45 52.006,45 20/03/2017
Cdad. Prop.  C/Los Estudiantes 4 de Santander H39258009 40.000,00 40.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Ruamayor 11 de Santander H39271143 32.813,00 32.813,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/La Pelilla 12 de Reinosa H39285424 35.900,00 35.900,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/García del Olmo 24 de Matamorosa- Campoo de En 
medio H39253984 51.325,00 51.325,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Isaac Peral 25 de Santander H39219068 16.045,00 16.045,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Los Pinares B-8 de Santander H39269402 31.133,90 31.133,90 28/03/2017
Cdad. Prop. C/General Dávila 264-14 de Santander H39095898 40.000,00 40.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Julián Ceballos 20 de Torrelavega H39294764 28.400,00 28.400,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Arrabal 17 de Santander H39772157 11.000,00 11.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Alta 30 de Santander H39259148 8.800,00 8.800,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Peña Herbosa 17 de Santander H39348859 39.600,00 39.600,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 96 C de Santander H39269618 15.865,87 15.865,87 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Marqués de la Hermida 2 de Santander H39088075 40.860,00 40.860,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 15 de Santander H39211628 14.193,20 14.193,20 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Bonifaz 13 de Santander H39384185 12.811,75 12.811,75 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Benidorm 2 de Santander H39266465 18.923,45 18.923,45 28/03/2017

Cdad. Prop. C/Santander 14 de Colindres H39251202 13.296,19 13.296,19 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Leopoldo Pardo 17 de Santander H39346705 27.260,16 27.260,16 28/03/2017
Cdad. Prop. C/San Fernando de los Rios 42 de Santander H39272869 68.900,00 68.900,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Mallorca 29 de Reinosa H39283593 32.000,00 32.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. Av. Pedro San Martin 21 de Santander H39293600 31.635,94 31.635,94 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Duque de Ahumada 8 de Santander H39217773 44.000,00 44.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Calderón de la Barca 8 de Torrelavega H39208525 32.786,45 32.786,45 28/03/2017
Cdad. Prop. Av. Santiago Galas 7 de Cabezón de la Sal H39242110 20.875,00 20.875,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/San Fernando 28 de Santander E39062419 36.000,00 36.000,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/San José 11-13 de Santander H39102595 16.514,41 16.514,41 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Calvo Sotelo 16 de Solares H39280011 34.200,00 34.200,00 28/03/2017
Cdad. Prop. C/Cuesta de la Atalaya 27 C de Santander H39370242 10.885,00 10.885,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/José María Pereda 26 de Torrelavega H39338397 40.850,00 40.850,00 29/03/2017



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10371

MARTES, 25 DE ABRIL DE 2017 - BOC NÚM. 79

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

5
2
9

Cdad. Prop. C/Alta 70 de Santander H39217476 10.963,35 10.963,35 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Monte 61 de Santander H39263108 43.600,00 43.600,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Martires 17 de Torrelavega H39208319 36.000,00 36.000,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/del Tinaco 13 de Laredo H39278767 37.418,00 37.418,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Eulogio Fernández Barros 2 de Camargo H39208608 21.781,81 21.781,81 29/03/2017
Cdad. Prop. Avda. Los Castros 55 C de Santander H39217856 158.079,42 158.079,42 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Nicolás Salmerón 10 de Santander H39054473 64.334,00 64.334,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/La Gloria 10 de Santander H39277157 36.000,00 36.000,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/San Celedonio 35 de Santander H39571534 31.860,00 31.860,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Isabel La Católica 7 de Santander H39361902 11.966,32 11.966,32 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 96 D de Santander H39337464 7.771,12 7.771,12 29/03/2017
Cdad. Prop. C/alcazar de Toledo 22 de santander H39255146 40.075,00 40.075,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Juan XXIII 8 de Santander H39211636 40.000,00 40.000,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Daoiz y Velarde 1 de Santander H39376447 12.004,11 12.004,11 29/03/2017
Cdad. Prop. Av. La Naval 52 de Reinosa H39808282 32.000,00 32.000,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/General Castañeda 5 de Torrelavega h39249024 32.000,00 32.000,00 29/03/2017
Cdad. Prop. C/Nicolás Salmerón 5 de Santander E39070198 13.260,00 13.260,00 30/03/2017
Cdad. Prop. Bº La Cavada 1de Riotuerto H39738661 17.600,00 17.600,00 30/03/2017
Cdad. Prop. C/San Fernando 72 PORTAL 4 de Santander H39832530 23.129,90 23.129,90 30/03/2017
Cdad. Prop. C/Castilla 27 de Santander H39228887 43.134,36 43.134,36 30/03/2017
Cdad. Prop. C/Isla de Cuba 17 de Santander H39279419 35.796,45 35.796,45 30/03/2017
Cdad. Prop. C/Magallanes 38 de Santander H39364351 31.710,00 31.710,00 30/03/2017
Cdad. Prop. C/Bilbao 1 de Castro Urdiales H39624234 8.800,00 8.800,00 30/03/2017

  

 2017/3529 


		Gobierno de Cantabria
	2017-04-20T14:02:13+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




